اسرار الامامة، تحقیق و تصحیح گروه کلام و فلسفه، بنیاد پژوهشهای اسلامی، چاپ اول: ۱۳۸۰.

۱۴. -----، مناقب الطاهرين، تحقیق حسین درگاهی، رایزن، ۱۳۷۹.

۱۵. طهرانی، آقابزرگ، الذریعة الی تصانیف الشیعه، دارالاضواء، بیروت، الطبعة الثالثة، ۱۴۰۳ / ۱۹۸۳.

۱۶. فاضل مقداد (سیوری حلی، جمال الدین مقداد بن عبدالله)، الانوار الجلالیة فی شرح الفصول النصیریة، تحقیق علی حاجی آبادی و عباس جلالی نیا، بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۳۷۸.

۱۷. قدردان قراملکی، محمدحسن، معجزه در قلمرو عقل و دین، بوستان کتاب قم، ۱۳۸۱.

۱۸. مدرسی طباطبایی، حسین، مکتب در فرایند تکامل: نظری بر تطور مبانی فکری تشیع در سه قرن نخستین، ترجمه هاشم ایزدپناه، کویر، چاپ دوم، ۱۳۸۶.

۱۹. -----، میراث مکتوب شیعه از سه قرن نخستین هجری، دفتر اول، ترجمه سیدعلی قرائی - رسول جعفریان، کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران، ۱۳۸۳.

۲۰. مقدس اردبیلی (اردبیلی، احمد بن محمد)، حدیقة الشیعه، انتشارات گلی، چاپ دوم، ۱۳۶۱.

الطبعة الثانية، ۱۴۲۸ق / ۲۰۰۷م.

۵. جعفریان، رسول، «جامعه صفوی»، در کتاب ماه تاریخ و جغرافیا، ش مسلسل ۱۱۹-۱۲۰، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۷، ص ۴۴-۵۷.

۶. حلی، جمال الدین ابی منصور حسن بن یوسف، انوار الملکوت فی شرح الیاقوت، تحقیق محمد نجمی الزنجانی، بدون مشخصات.

۷. حیدری آقایی، محمود و دیگران، تاریخ تشیع، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه و انتشارات سمت، ۱۳۸۴.